
UCHWAŁA NR LXII/.../2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/404/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na  2022r., zmienionej Uchwałą Nr LI/417/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 25 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 0050/9/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 28 stycznia 2022r., 
Zarządzeniem Nr 0050/10/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 11 lutego 2022r., Uchwałą Nr 
LII/424/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 22 lutego 2022r,  Zarządzeniem Nr 0050/15/2022 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 1 marca 2022r., Uchwałą Nr LIII/434/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
29 marca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/18/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 31 marca 2022r, 
Uchwałą Nr LIV/437/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 13 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/20/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 14 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/25/2022 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 5 maja 2022r., Uchwałą Nr LVI/449/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 17 maja 
2022r., Zarządzeniem Nr 0050/29/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 30 maja 2022r., Zarządzeniem 
Nr 0050/36/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 13 czerwca 2022r, Uchwała Nr LVII/452/2022 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 15 czerwca 2022r. , Uchwałą Nr VIII/461/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
24 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/44/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 4 lipca 2022r., 
Uchwałą Nr LX/479/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 26 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/49/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 29 lipca 2022r, Zarządzeniem Nr 0050/52/2022 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 22 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/57/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 
z dnia 1 września 2022r., Uchwałą Nr LXI/485/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 września 2022r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 72.274.557,99  zł zastępuje się kwotą 
74.667.477,99 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 69.226.408,75 zł zastępuje się kwotą 
71.619.328,75 zł. 

3. W załączniku Nr 2 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 80.986.557,99 zł zastępuje się kwotą 83.379.477,99 
zł. 

7. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 65.726.585,89 zł, zastępuje się kwotą 
68.119.505,89 zł. 

8. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 265F584E-78DA-4064-B6CF-214D306002CE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 września 2022r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 471 406,25 2 392 920,00 2 864 326,25

85395 Pozostała działalność 471 406,25 2 392 920,00 2 864 326,25

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 392 920,00 2 392 920,00

Razem: 72 274 557,99 2 392 920,00 74 667 477,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 265F584E-78DA-4064-B6CF-214D306002CE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 września 2022r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 894 650,00 0,00 894 650,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 894 650,00 0,00 894 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 10 000,00 109 000,00

4270 Zakup usług remontowych 133 752,00 -20 000,00 113 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 10 000,00 175 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 109 672,49 0,00 23 109 672,49

80101 Szkoły podstawowe 16 966 082,00 0,00 16 966 082,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 300,00 1 200,00 20 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 725,00 -1 200,00 26 525,00

852 Pomoc społeczna 4 094 991,93 3 402,00 4 098 393,93

85215 Dodatki mieszkaniowe 99 350,00 5 000,00 104 350,00

3110 Świadczenia społeczne 99 337,00 5 000,00 104 337,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 971 154,14 5 902,00 1 977 056,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 332 618,76 -1 500,00 1 331 118,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 066,14 -17 845,71 83 220,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 183,00 25 345,71 253 528,71

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

9 000,00 -8 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -1 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 19 900,00 9 000,00 28 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 -98,00 1 402,00

85295 Pozostała działalność 874 986,00 -7 500,00 867 486,00

3110 Świadczenia społeczne 857 941,00 -7 500,00 850 441,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 713 229,05 2 392 920,00 3 106 149,05

85395 Pozostała działalność 713 229,05 2 392 920,00 3 106 149,05

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 346 000,00 2 346 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 000,00 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 961,00 3 961,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 430,00 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 9 000,00 209 000,00

4260 Zakup energii 0,00 2 500,00 2 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 265F584E-78DA-4064-B6CF-214D306002CE. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 529,00 7 529,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 13 069 262,86 -3 402,00 13 065 860,86

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 772 278,00 -5 000,00 4 767 278,00

3110 Świadczenia społeczne 4 168 018,00 -5 000,00 4 163 018,00

85504 Wspieranie rodziny 63 003,86 1 598,00 64 601,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 300,00 1 500,00 47 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 270,00 98,00 8 368,00

926 Kultura fizyczna 4 765 180,00 0,00 4 765 180,00

92601 Obiekty sportowe 1 398 400,00 0,00 1 398 400,00

4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 -10 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 10 000,00 193 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 663 780,00 0,00 2 663 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 255,00 4 000,00 69 255,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

Razem: 80 986 557,99 2 392 920,00 83 379 477,99

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 265F584E-78DA-4064-B6CF-214D306002CE. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

